regimentais, propõem a seguinte Resolução.  

RESOLUÇÃO: 

Artigo 1º O Orçamento do Legislativo Municipal de Santa Mônica, Estado do Paraná, para 

o exercício financeiro de 2018, que integra a presente Resolução, Fixa a Despesa, 

em R$ 1.147.854,40 (um milhão cento e quarenta e sete mil oitocentos e 

cinquenta e quatro reais e quarenta centavos). 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA                         EXERCÍCIO DE 2018 

ESTADO DO PARANÁ     ANEXO II (DESPESA) 

01.00 - CÂMARA MUNICIPAL 

01.001 - CÂMARA MUNICIPAL 
CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO ELEMENTO DE